
UCHWAŁA NR III/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 
w Czeladzi na czerwiec- grudzień 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz § 34 ust.2 Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się ramowy plan pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 
w Czeladzi na czerwiec - grudzień 2024 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500A6F8E-1C59-4E42-B843-A031F323754F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/53/2024 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Lp.  Miesiące  TEMAT POSIEDZENIA  
1. CZERWIEC  1. Opiniowanie materiałów sesyjnych  

2. Sprawy różne  
2. LIPIEC - SIERPIEŃ 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych  

2. Sprawy różne  
3. WRZESIEŃ  1. Informacje dotyczące stanu bezpieczeństwa Miasta Czeladź, ochrony 

przeciwpożarowej, zwalczaniu i zapobieganiu innym zagrożeniom dla 
zdrowia i życia ludzkiego oraz środowiska naturalnego.  
2. Analiza działań i efektów Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeladzi.  
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy różne.  

4. PAŹDZIERNIK  1. Przekształcenie OśrodkaPomocy Społecznej na Centrum Usług 
Wspólnych. 
2. Realizacja programu partnerskiego:„CUS - na nowe spojrzenie na 
usługi społeczne" 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy różne.  

5. LISTOPAD  1. Realizacja programów profilaktycznych w pierwszej połowie 2024 
roku.  
2. Opiniowanie materiałów  
3. Sprawy różne.  

6.  GRUDZIEŃ  1. Działalność Stowarzyszeń zajmujących się osobami 
niepełnosprawnymi w roku 2024  
2. Analiza dostępności terenów rekreacyjnych i sportowych w mieście 
Czeladź dla osób z ograniczeniami.   
3. Plan pracy Komisji na 2025 rok  
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy różne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500A6F8E-1C59-4E42-B843-A031F323754F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie § 34 ust. 2 Statutu Miasta Czeladź - w pierwszym roku kadencji Rady komisje stałe 

obowiązane są do opracować plan pracy w ciągu miesiąca , licząc od dnia wyboru ich składów osobowych, 

na kolejne okresy do 31 grudnia każdego roku na rok następny.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500A6F8E-1C59-4E42-B843-A031F323754F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


